唐河县新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部办公室

唐防指办〔2021〕11号

唐河县新冠肺炎疫情防控指挥部办公室
关于转发进一步做好当前新冠肺炎疫情防控

工作的通知

各乡镇（街道）疫情防控指挥部，县直各部门：

现将南阳市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室《关于转发进一

步做好当前新冠肺炎疫情防控工作的通知》（宛防指办〔2021〕

24 号）转发给你们，请按照要求，抓好贯彻落实。

唐河县新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

2021 年 2 月 5 日

m~8 rP~JfJCtnrll~~lll ~jj~mmi:f~dJ~~~

*r$~1t*---~f~~f~ WJ1JlJCtnrll~

~111~jj~I f~B9ii*"

~$( ~ , ~ )~m ~~~~ ~ , ~~~ $~*~ ~ $ fr :

~~~~ ~ ~~~ ~~ m~~~~~ «*f * -# ~ %~~

lJT ~~$ ~~ J~~- ~ f~ .I1t ~ 1@ JP» (ft~ f~- WJ 1~ ( 2021 ) 1 %) 4~

£ #( 1t11], -it ~ $ ( ~ , ~) 1~ ~ :g:~, ~ $ 1ft 1;\ ~ :}j]\ :ij-~ ita %: ~

1

0

2021 it- 2A4 EJ fPit

2

	唐防指办【2021】11号
	24号关于进一步做好当前新冠肺炎疫情防控工作的通知(1)
	24号关于进一步做好当前新冠肺炎疫情防控工作的通知
	豫疫情防指〔2021〕1号-关于进一步做好当前新冠肺炎疫情防控工作的通知

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:所有页面
     遮罩座标: XY座标 -39.27，851.70 宽度 691.21 高度 32.40 点
     遮罩座标: XY座标 585.17，-24.09 宽度 48.11 高度 912.12 点
     遮罩座标: XY座标 -52.04，-19.18 宽度 59.89 高度 914.08 点
     遮罩座标: XY座标 -68.73，-28.01 宽度 739.32 高度 40.25 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210201122504

     1
     Default
     0
     BL
     1379
     282

         Both
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     -39.2731 851.7043 691.2065 32.4003 585.1691 -24.0856 48.1096 912.1176 -52.0368 -19.1765 59.8915 914.0813 -68.7279 -28.013 739.316 40.2549

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     0
     12
     11
     acf9a2b4-33be-4aa8-808f-57a94a84d7b9
     12

   1

 HistoryList_V1
 qi2base